
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.07.2023 г. Ессентуки  № 1036 
 

 

 

О  внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии по 
повышению результативности бюджетных расходов, утвержденный 
постановлением администрации города Ессентуки   Ставропольского края от 
12 ноября 2014 г.  № 2734 
 

 

В соответствии с  постановлением Правительства Ставропольского 

края от 7 июля 2023 г. № 421-п «О внесении изменения в пункт 4 Положения 

о межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных 

расходов, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского 

края от 19 апреля 2006 г. № 52-п» администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. В Положение о межведомственной комиссии по повышению 

результативности бюджетных расходов, утвержденный постановлением 

администрации города Ессентуки   Ставропольского края от 12 ноября 2014 

г.  № 2734 внести следующее изменение:  

         1.1. Дополнить подпунктом «б1» следующего содержания: 

         «б1) рассматривает и одобряет методические рекомендации по 

планированию бюджетных ассигнований бюджета муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки на очередной 

финансовый год и плановый период, разработанные и представленные 

Финансовым управлением администрации города Ессентуки;».  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

первого заместителя администрации города Ессентуки Герасимова Е.В. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Ессентуки                                                                  Е.В.Герасимов 

https://internet.garant.ru/#/document/45337646/entry/1000

	sub_16

